
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 

 

Determinazione   n. 98 del   25.03.2011del  protocollo generale  
 
 

 
 

OGGETTO:   Liquidazione materiale idrosanitario. 
CUP B38G10000830004 
CIG  1072079393   

 

IL SINDACO  
 
            Premesso che con determina n° 150 del 30.12.10 si affidava la fornitura del materiale idrosanitario per gli stabili 

di proprietà del Comune, alla Ditta Edil Ceramica di Giuseppe Sciammetta , via Sisa Patti, P Iva 01731870836 per 

l’importo di € 633,00 iva Compresa; 

che con determina n°510 del 31.12.10 si impegnava la relativa somma; 

vista la fattura n°1 del 14.01.2011 di €. 633,00 presentata dalla Ditta Edil Ceramica di Giuseppe Sciammetta ,via Sisa 

Patti, P Iva 01731870836 per l’importo di € 633,00 iva Compresa; 

dato atto che la fornitura è regolarmente avvenuta; 

vista la regolarità del Durc; 

considerato che bisogna procedere alla liquidazione della fattura n° 1 del 14.01.2011 presentata dalla Ditta Edil 

Ceramica di Giuseppe Sciammetta , via Sisa Patti, P Iva 01731870836 per l’importo di € 633,00 iva Compresa, 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 

 

DETERMINA 

 
1) di liquidare, e pagare per i motivi in narrativa espressi la fattura n° 1 del 14.01.2011 di €. 633,00 iva Compresa 

per la fornitura del materiale idrosanitario per gli stabili di proprietà del Comune, presentata dalla ditta Edil 

Ceramica di Giuseppe Sciammetta , via Sisa Patti, P Iva 01731870836,   :           

2) dare atto che la spesa di € 633.00 è da imputare al titolo 1  , funzione 4    , servizio 2    , intervento 2   del bilancio 

2011 . 

   

 

 Il  responsabile del procedimento 

       f.to Antonietta Pizzo 
 

Il Sindaco  

f.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
- 
 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì  24.03.2011;             IL RAGIONIERE 
                                f.to    Nunzio Pontillo 

         


